Urzad Miejski w Wy szkowie
WYDATK

Rok obrotowy: 2021
Ksiegowost budzetowa
wer.2025.0,1.101.130

Obroty z Kontrahentami - roboczy

Data od: 01.01.2021 do: 31.12:2021
Kontrahent od: 836 do: 836 Koo od: 201 do: 201

Konto Wn Konto Ma Klasyfikacja Dataspr. Dokument Termin zapl. Obroty Wn Ma Treéé / Nazwa konta Saldo Wn/Ma
4021 201-1/836 750 75075 4300 0000B K W 06.04.2021 FV 71811 13.04.2021 0,00 369,00 [NrDz.4754][NrZFS 120/2021][D.zd.g.06.04.2021]FS 120/2021
ogloszenie 75075 4300
201-1/836 130-1 750 75075 4300 0000B W W 13.04.2021  WB 7255 369,00 0,00 {NrDz.5277][NrZ WB 72121][D.2d.g.13.04.2021]FS 120/2021
ogloszenie
402-1 201-1/836 750 75075 4300 0000B K W 24082021  FV 2282/1 0,00 442,80 [NrDz.13492][NrZFS 308/2021][D.zd.g.24.08.2021]F S 308/2021
ogloszenie 75075 4300
201-1/836 130-1 750 75075 4300 0000B W W 27.08.2021  WB 169/13 442,80 0,00 [NrDz.13613][NrZ WB 169/21][D.zd.g.27.08.2024]F S 308/2021
ogloszenie
RAZEM  konto 20111836 811,80 811,80
saldo poczatkowe 0,00 0,00 Przedsieb Wielobranz."EIf
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 811,80 811,80 0,00 0,00
RAZEM kontrahent 836 811,80 811,80
saldo poczatkowe 0,00 0,00 Przedsigbiorstwo. Wielobranzowe EIf
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 811,80 811,80 0,00 0,00
SUMA 811,80 811,80
saldo poczatkowe 0,00 0,00
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 811,80 811,80 0,00 0,00

Koniec wydruku

Sporzadzit/a: (15) Martyna Szurawska

Strona 1

12.08.2025 12:28:39




Urzad Migjskiw Wyszkowie
WYDATKI :

Rok obrofowy; 2022
Ksiegowost budzetowa
wer.2025.0.1,101.130

Obroty z Kontrahentami - roboczy

Data od: 01.01.2022 do: 31,12 2022
Kontrahent od: 836 do: 836 Konto od: 201 do: 201

Konto Wn Konto Ma

Klasyfikacja

Data spr.

Dokument Termin zapt.

Obroty Wn

Ma  Tresé/ Nazwa konta Saldo WniMa

402-17-1 201-17-1/836

402-17-1 201-17-1/836

201-17-1/836 130-17-1

201-17-1/836 130-17-1

402-171 201-17-1/836

402-17-1 201-17-1/836

201-17-1/836 130-17-1

201-17-1/836 130-17-1
402171 201-17-1/836
402-17-1 201-17-1/836
201-17-1/836 130-17-1
201-17-1/836 130-17-1

402-17-1 201-17-1/836

900 90095 4307

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

90095

90095

90095

4309

4307

4309

4307

4309

4307

4309

4307

4309

4307

4309

4307

0000B K W 22.03.2022

0000B K W 22.03.2022

0000B W W 31.03.2022

0000B W W 31.03.2022

0000B K W 05.04.2022

0000B K W 05.04.2022

0000B W W 08.04.2022

0000B W W 08.04.2022

0000B K W 12.04.2022

00008 K W 12.04.2022

0000B W W 15.04.2022

0000B W W 15.04.2022

0000B K W 20.04.2022

F3 11

F31/3

WN 1/5

WN 1/8

F310/1

F310/3

WN 33

WN 3/4

F3 15/1

F3 15/3

WN 6/1

WN 6/2

F3 2111

0,00

0,00

1463,70

258,30

0,00

0,00

1463,70
258,30
0,00
0,00
1463,70
258,30

0,00

146370

258,30

0,00

0,00

146370

258,30

0,00

0,00

146370

258,30

0,00

0,00

146370

[NrDz.3723][NrZFS 120/2022][D. 2d.g.22.03.2022)F S 12012022
ogloszenie- zaproszenie na inauguracie "Lagodzenie zmian
klimatu..."

[NrDz.3725)[NrZ FS 120/2022][D.2d.g.22.03.2022]FS 120/2022
ogloszenie- zaproszenie na inauguracig "tagodzenie zmian
klimatu..."

[NrDz.4239)[NrZ WB 1/22)D.zd.g.31.03.2022]FS 120/2022
ogloszenie- zaproszenie na inauguracjg “tagodzenie zmian
klimatu..."

[NrDz.4240)[NrZ WB 1/22][D.zd.g.31.03.2022]F S 120/2022
ogfoszenie- zaproszenie na inauguracie "tagodzenie zmian
klimatu..."

[NrDz.4702][NrZFS 142/2022][D.2d.9.05.04.2022)F S 142/2022
zamiezsczenie arty kulu dot. przyczyn zmian klimaty cznych
“Lagodzenie zmian klimatu..."

[NrDz.4704|[NrZFS 142/2022)[D.2d.g.05.04.2022]F S 142/2022
zamiezsczenie artykutu dot. przy czyn zmian klimatycznych
"Lagodzenie zmian Klimatu..."

[NrDz.4893|[NrZWB 3/22][D .zd.g.08.04.2022)F S 142/2022 publ.
art. dot przyczyn zmian klimatu "Lagodzenie zmian Klimatu..."
[NrDz.4894][NrZ WB 3/22)[D.2d.9.08.04.2022]F S 142/2022 publ.
art dot przyczyn zmian klimatu *tagodzenie zmian klimaty, "
[NrDz. 5191][NrZFS 168/2022][D.zd.g.12.04.2022]FS 168/2022
artykut dot. zmian klimatu "t.agodzenie zmian kiimatu...."
[NrDz.5193)[NrZFS 168/2022)[D.zd.g.12.04.2022|FS 168/2022
arty kut dot. zmian klimaty "Lagodzenie zmian klimaty...."
[NrDz.549%][NrZWB 6/22]|D.zd.g.15.04.2022)FS 168/2022
ukazanie sig art. dot zmian klimatu "tagodzenie zmian klimaty,.."
[NrDz.5497][NrZWB 6/22)[D.zd.g.15.04.2022]FS 168/2022
ukazanie sig art. dot. zmian klimatu "tagodzenie zmian klimaty..."
[NrDz.559][NrZ FS 190r2022]D.zd.g.20.04.2022]F S 190/2022
opubl. arl. dot. przeciwdz. zmianom kiimatu "tagodzenie zmian
kiimatu..."

Stropa 1

Do przeniesienia

5 166,00

682970

12.63.2025 12:26:09




Konto Wn Konto Ma Klasyfikacja Dataspr. Dokument Termin zapl.  Obroty Wn Ma Tres¢ / Nazwa konta Saldo Wn/Ma
Z przeniesienia 5 168,00 662970

402171 201-17-1/836 900 90095 4309 0000B K W 20.04.2022 F321/3 0,00 258,30 [NrDz.5598][NrZ FS 190/2022][D.2d.g.20.04.2022]F S 190/2022
opubl. art. dot. przeciwdz. zmianom Klimatu "Lagodzenie zmian
klimatu...”

402-171 201-17-1/836 900 90085 4307 Q000B K W 26.04.2022 F3231 0,00 1463,70 [NrDz.5981][NrZFS 191/2022)[D.2d.g.26.04.2022F S 191/2022
publ. arty kutu "Blekitna infrastruktura”

402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4309 0000B K W 26.04.2022 F323/3 0,00 258,30 [NrDz.5083|[NrZFS 191/2022][D.2d.9.26.04.2022)F S 191/2022
publ. arty kulu "Blekia infrastrukiura”

201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 26.04.2022 WN 91 1463,70 0,00 [NrDz.5989][NrZ WB 9/22)[D.zd.9.26.04. 2022]FS 190/2022 publ.
artykutu "Po co nam ziele miejska’ "Lagodzenie zmian klimaty..."

201-17-1/836 130-17-1 800 90095 4309 0000B W W 26.04.2022 WN 972 258,30 0,00 [NrDz.5990][NrZWB 9/22)[D.2d.g.26.04.2022]FS 190/2022 publ.
artykulu "Po co nam zielen migjska" "Lagodzenie zmian klimatu. .."

201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 28.04.2022  WN 10/3 146370 0,00 [NrDz.6148][Nrz WB 10/22]{D.zd.g.28.04.2022]FS 191/2022 publ.
artykutu "Blekitna infrastruktura’

201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 28.04.2022 WN 10/4 258,30 0,00 [NrDz.6149][NrZWB 10/22)[D.2d.9.28.04.2022]FS 191/2022 publ.
arty kutu " Bigkitna infrastruktura”

402-17-1 201-17-1/836 900 90005 4307 0000B K W 10.05.2022 F3 3211 0,00 124414 [NrDz.7028][NrZFS 21212022)[D.2d.9.10.05.2022)F S 212/2022
publ. art. "Dbam o klimat, wigc jezdze rowerem"

402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4309 0000B K W 10.05.2022 F332/3 0,00 477,86 [NrDz.7030][NrZFS 21212022][D.zd.9.10.05.2022]F S 212/2022
publ. art. "Dbam o kfimat, wigc jezdze rowerem’

201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4307 Q000B W W 17.05.2022 WN 15/5 124414 0,00 [NrDz.7325)[NrzWB 15/22][D.2d.9.17.05.2022)F S 212/2022 publ.
art. "Dbam o klimat, wigc jezdze rowerem”

201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 17.05.202  WN 156 477,86 0,00 [NrDz.7326][NrzWB 15/22][D.zd.g.17.05.2022]F S 212/2022 publ.
art "Dbam o klimat, wiec jezdze rowerem"

402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4307 0000B K W 17.05.2022 F3 36/ 0,00 1244,14 INrDz.7388]IN1ZFS 225/2022|[D.2d.g.17.05.2022)F S 2252022
publ. art. "Wyszkéw miastem efektywnym energety cznie?"
L.agodzenie zmian klimatu

402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4309 0000B K W 17.05.2022 F336/3 0,00 477,86 [NrDz.7300]IN1ZFS 225/2022][D.2d.g.17.05.2022)F S 225/2022
publ. art. "Wyszkéw miastem efektywnym energety cznie?"
Lagodzenie zmian klimatu

201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 26.052022  WN 18/5 124414 0,00 [NrDz.7990}[NrZWB 18/22][D.zd.g.26.05.2022)F S 225/2022 publ.
art "Wyszkow miastem efektywnym energetycznie?” tagodzenie
zmian klimafu

201-17-1/836 130-17-1 800 90095 4309 0000B W W 26.05.2022  WN 18/6 477,86 0,00 [NrDz.7991)[NrZWB 18/22)[D.zd.9.26.05.2022]FS 225/2022 pub.
art. "Wyszkw miastem efektywnym energelycznie?' tagodzenie
zmian klimatu

402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4307 0000B K W 31.05.2022 P8 3/1 0,00 -1463,70 |NrDz.8333][NrZ PK 3/22|[D.zd.9.31.05.2022|Przeksieg. FS
12012022 za ogloszenie "t.agodz. zmian klimatu, "

402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4309 0000B K W 31.05.2022 P8 3/3 0,00 -258,30 [NrDz.8335][NrZ PK 3/22)[D.zd.g.31.05.2022]Przeksieg. FS
12012022 za ogloszenie "t-agodz. zmian kiimatu, "

Strona 2 Do przeniesienia 12 054,00 10 332,00 12.03.2025 12:26:09




Konto Wn

Konto Ma

Klasyfikacja Dataspr. Dokument Termin zapt, Obroty Wn Ma Tres¢ | Nazwa konta Saldo Wn/Ma
Z przenlesienia 12.054,00 1033200

402-17-1 201-17-1/836 900 90005 4307 0000B K W 31.05.2022 P8 3/5 0,00 124415 [NrDz.8337][NrZPK 3/22)[D.zd.9.31.05.2022)Przeksieg. FS
120/2022 za ogloszenie "tagodz. zmian Klimatu, "

402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4309 0000B K W 31.05.2022 P8 3/7 0,00 477,85 [NrDz.8339][NrZ PK 3/22][D.2d.g.31.05.2022]Przeksieg. FS
12012022 za ogloszenie "tagodz. zmian Klimaty.. "

201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 31.05.2022 P8 3/9 -1463,70 0,00 [NrDz.8341][NrZ PK 3/22)[D.2d.9.31.05.2022]Przeksieg. FS
120/2022 za ogloszenie "tagodz. zmian Klimatu...”

201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 31.05.2022 P83/10 -258,30 0,00 [NrDz.8342][NrZ PK 3/22|[D.zd.9.31.06.2022]Przeksieg. FS
120/2022 za ogloszenie "tagodz. zmian Klimatu..."

201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 31.05.2022 P8 3/11 124415 0,00 [NrDz.8343][NrZ PK 3/22)[D.zd.9.31.05.2022)P rzeksigg. FS
12012022 za ogloszenie "tLagodz. zmian Klimatu. "

201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 31.05.2022 P8 3/12 477,85 0,00 [NrDz.8344|[NrZ PK 3/22][D.2d.g.31.06.2022]Przeksieg. FS
12012022 za ogloszenie "tagodz. zmian klimaty. "

402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4307 0000B K W 31.05.2022 P87/ 0,00 -1463,70 [NrDz.8381][NrZPK 7/22)[D.2d.9.31.05.2022]Przeksieg. FS
142/2022 za publ. art, w ramach proj. "tagodz. zmian kiimaty...”

4021 201-17-1/836 900 90095 4309 0000B K W 31.05.2022 P87/3 0,00 -258,30 [NrDz.8383][NrZ PK 7/22)[D.zd.9.31.05.2022] Przeksieg. FS
142/2022 za publ. art w ramach proj. "tagodz. zmian klimatu..."

402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4307 0000B K W 31.05.2022 P87/5 0,00 124415 [NrDz.8385][NrZ PK 7122)[D.zd.g.31.05.2022]Przeksieg. FS
142/2022 za publ. art. w ramach proj. "tagodz. zmian klimatu..."

402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4309 0000B K W 31.05.2022 P87/7 0,00 477,85 [NrDz.8387][NrZ PK 7122[D.zd.g.31.05.2022]Przeksigg. FS
142/2022 za publ. art. w ramach proj. "tagodz. zmian klimatu...”

201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 31.05.2022 P87/9 -1463,70 0,00 [NrDz.8389|[NrZPK 7/22|[D.2d.9.31.05.2022]Przeksieg. FS
142/2022 za publ. art. w ramach proj. "tagodz. zmian klimatu..."

201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 31.05.2022 P87/10 -258,30 0,00 [NrDz.8390][NrZ PK 7/22)[D.zd.9.31.05.2022)Przeksieg. FS
142/2022 za publ. art. w ramach proj. "Lagodz. zmian klimatu.. "

201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 31.05.2022 P8 7111 124415 0,00 [NrDz.8391|[NrZPK 7/22)[D.zd.g.31 .05.2022]Przeksieg. FS
142/2022 za publ. art. w ramach proj. "tagodz. zmian klimatu..."

201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 31.05.2022 P87/12 477,85 0,00 [NrDz.8392}|NrZ PK 7122)[D.zd.9.31.05.2022)Przeksieg. FS
142/2022 za publ. art. w ramach proj. "tagodz. zmian Klimaty..."

402-17-1 201-17-1/836 900 90085 4307 0000B K W 31.05.2022 P8 15/1 0,00 -1463,70 [NrDz.8477][NrZ PK 15/22)[D.2d.9.31.05.2022)Przeksieg. FS
168/2022 za pub. artykuu w ram. proj. Lagodzenie zmian klimatu

402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4309 0000B K W 31.05.2022 P8 15/3 0,00 -258,30 [NrDz.8479)[NrZ PK 15/22)[D.2d.9.31.05.2022Przeksieg. FS
168/2022 za publ. artykutu w ram, proj. tagodzenie zmian klimatu

402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4307 0000B K W 31.05.2022 P8 15/5 0,00 124415 [NrDz.8481|[NrZPK 15/22)[D.zd.g.31.05.2022]Przeksigg. FS
168/2022 za publ. artykulu w ram. proj. tagodzenie zmian klimatu

402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4309 0000B K W 31.05.2022 P8 15/7 0,00 477,85 [NrDz.8483]NrZ PK 18/22)D.2d.9.31.05.2022]Przeksieg. FS
168/2022 za publ. artykuiu w ram. proj. Lagodzenie zmian klimatu

201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 31.05.2022 P8 15/9 -1463,70 0,00 [NrDz.8485][NZ PK 15/22[D.2d.g.31.06.2022)Przeksigg. FS
168/2022 za publ. artykutu w ram. proj. Lagodzenie zmian klimaty

Strona 3 Do przeniesienia 10 590,30 12.054.00 12.63.2025 12:26:9




Konto Wn Konto Ma Kiasyfikacja Dataspr. Dokument Termin zapl. Obroty Wn Ma Tresé | Nazwa konta Saldo Wn/Ma
Z przeniesienia 10 580,30 12 054,00
201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 31.05.2022 P8 15110 -258,30 0,00 [NrDz.8486][NrZ PK 15/22]|D.2d.g.31.05.2022]Przeksigg. FS
168/2022 za publ. artykutu w ram. proj. t.agodzenie zmian klimatu
201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 31.05.2022 P8 15/11 124415 0,00 [NrDz.8487][NrZPK 15/22][D.zd.g.31.05.2022|Przeksigg. FS
168/2022 za publ. artykufu w ram. proj. tagodzenie zmian Klimatu
201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4309 00008 W W 31.05.2022 P8 1512 477,85 0,00 [NrDz.8488|[NrZ PK 15/22)[D.zd.g.31.05.2022|Przeksieg. FS
168/2022 za publ. artykutu w ram. proj. t-agodzenie zmian klimatu
4021741 201-17-1/836 900 90095 4307 0000B K W 31.05.2022 P8 2311 0,00 -1463,70 [NrDz.8581][NrZ.PK 23/22)[D.zd.g.31.05.2022|Przeksigg. FS
180/2022 za publ. artykutu w ram, proj. Lagodzenie zmian klimatu
402-171 201-17-1/836 900 90095 4309 0000B K W 31.05.2022 P8 23/3 0,00 -258,30 [NrDz.8583][NrZ PK 23/22[D zd.g.31.05.2022]Przeksieg. FS
190/2022 za publ. artykulu w ram. proj. t.agodzenie zmian klimatu
402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4307 0000B K W 31.05.2022 P8 23/5 0,00 124414 [NrDz.8585][NrZ PK 23/22)[D.2d.g.31.05.2022]Przeksieg. FS
19072022 za publ. artykulu w ram. proj. tagodzenie zmian klimatu
402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4309 0000B K W 31.05.2022 P8 237 0,00 477,86 [NrDz.8587][NrZPK 23/22] [D.2d.g.31.05.2022]Przeksigg. FS
190/2022 za publ. artykutu w ram. proj. tagodzenie zmian klimatu
201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 31.05.2022 P8 2319 -1463,70 0,00 [NrDz.8589][NrZ PK 23/22)|D.zd.9.31.05.2022|Przeksieg. FS
190/2022 za publ. artykulu w ram. proj. £agodzenie zmian kiimatu
201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 31.05.2022 P8 23/10 -258,30 0,00 [NrDz.8590][NrZ PK 23/22)[D.2d.9.31.05.2022) Przeksigg. FS
19012022 za publ. artykutu w ram. proj. tagodzenie zmian klimatu
201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 31.05.2022 P8 23/11 124414 0,00 [NrDz.8591][NrZ PK 23/22)[D.zd.g.31.05.2022|Przeksieg. FS
190/2022 za publ. artykutu w ram. proj. tagodzenie zmian klimatu
201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 31.05.2022 P8 23/12 477,86 0,00 [NrDz.8592][NrZ PK 23/22)[D.zd.g.31.05.2022|Przeksieg. FS
19072022 za publ. artykutu w ram. proj. +agodzenie zmian klimaty
402-1741 201-17-1/836 900 90095 4307 0000B K W 31.05.2022 P8 25/1 0,00 -1463,70 [NrDz.8605][NrZ PK 25/22)[D.2d.9.31.05.2022] Przeksieg. FS
181/2022 za publ. artykutu w ram. proj. t.agodzenie zmian klimatu
402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4309 0000B K W 31.05.2022 P8 25/3 0,00 -258,30 [NrDz.8607][NrZ PK 25/22)[D.2d.9.31.05.2022)Przeksieg. FS
191/2022 za publ. artykutu w ram. proj. Lagodzenie zmian klimatu
402171 201-17-1/836 900 90095 4307 0000B K W 31.05.2022 P8 25/5 0,00 1244,14 [NrDz.8609][NrZPK 25/22)[D.2d.q.31.05.2022]Przeksieg. FS
191/2022 za publ. artykutu w ram. proj. t agodzenie zmian klimatu
402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4309 0000B K W 31.05.2022 P8 25/7 0,00 477,86 [NrDz.8611][NrZPK 26/22][D.zd.9.31.05.2022|Przeksigg. FS
191/2022 za publ. artykutu w ram. proj. +agodzenie zmian klimatu
201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 31.05.2022 P8 25/9 -1483,70 0,00 [NrDz.8613][NrZ PK 25/22][D.zd.9.31.05.2022]Przeksigg. FS
19172022 za publ. artykutu w ram. proj. tagodzenie zmian klimatu
201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 31.05.2022 P8 25/10 -258,30 0,00 [NrDz.8614][NrZPK 25/22)|D.2d.g.31.05.2022]Przeksigg. FS
191/2022 za publ. artykutu w ram. proj. tagodzenie zmian klimatu
201-17-1/836 130-17-1 900 90005 4307 0000B W W 31.05.2022 P8 25/11 124414 0,00 |NrDz.8615][NrZ PK 25/22)[D 2d.9.31.05.2022)Przeksieg. FS
191/2022 za publ. artykulu w ram. proj. Lagodzenie zmian Klimatu
201-17-1/836 130-17-1 900 90005 4309 0000B W W 31.05.2022 P8 25/12 477,86 0,00 [NrDz.8616][NrZ PK 25/22)[D.2d.g.31.05.2022) Przeksieg. FS
19172022 za publ. artykulu w ram. proj. Lagodzenie zmian klimatu
402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4307 0000B K W 14.06.2022 F3 46/1 0,00 1244,15 [NrDz.9652][NiZFS 265/2022][D.zd.g.14.06.2022]F S 265/2022
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Konto Wn Konto Ma Klasyfikacja Dataspr. Dokument Termin zapt. Obroty Wn Ma Tredé | Nazwa konta Saldo Wn/Ma
Z przeniesienia 12 054,00 12 054,00
publ. zapr. na ' Zap Klimat w Wy szkowie"
402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4303 0000B K W 14.06.2022 F346/3 0,00 477,85 [NrDz.9654|[NrZFS 265/2022)[D.zd.g.14.06.2022]FS 285/2022
publ. zapr. na "Zap kiimat w Wyszkowie"
201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 21.06.2022 WN 24/2 1244,15 0,00 [NrDz.9993|[NrZ WB 24/22)[D.zd.9.21.06.2022]F S 265/2022 pub.
zapr. na " Zap klimat w Wyszkowie"
201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 21.06.2022 WN 24/3 477,85 0,00 [NrDz.9994]|NrZ WB 24/22][D.zd.9.21.06.2022]F S 265/2022 publ.
zapr. na "Zap klimatw Wyszkowie"
RAZEM  konto 201-17-1/836 13776,00 13776,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00 Przedsigh. Wielobranz."Elf"
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 13 776,00 13 776,00 0,00 0,00
RAZEM kontrahent 836 13776,00 13 776,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00 Przedsigbiorstwo. Wielobranzowe EIf
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 13 776,00 13 776,00 0,00 0,00
SUMA 13 776,00 13 776,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr, dotych. 13776,00 13 776,00 0,00 0,00

Koniec wydruku

Sporzadzi/a: (15) Marlyna Szurawska
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Urzad Migiski w Wy szkowie
WYDATK]

Rok otiratowy : 2623
Ksiggow 08¢ budzetowa
wer.2025.0.1.101.130

Obroty z Kontrahentami - roboczy

Data od: 01.01,2023 do: 31.12.2023
Kontrahent od: 836 do: 836 Konlo od: 201 do: 201

Konto Wn Konto Ma Klasyfikacja Dataspr.  Dokument Termin zapt. Obroty Wn Ma Tresé | Nazwa konta Saldo Wn/Ma
402-171 201-17-1/836 900 90095 4307 0000B K W 19.09.2023 F3 471 0,00 124415 [NrDz.14289)[NrZFS 339/2023)[D.2d.g.19.09.2023]F S 339/2023
ogloszenie "tLag.zmian klimatu..."
402-17-1 201-17-1/836 900 90095 4309 0000B K W 19.09.2023 F34713 0,00 477,85 [NrDz.14291][NrZFS 339/2023)[D..2d.g.19.09.2023[F S 339/2023
ogtoszenie "tag.zmian kiimatu..."
201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 27.00.2023 WN 38/3 1244,15 0,00 [NrDz.14683][NrZ WB 38/23)[D.zd.g.27.09.2023]F S 339/2023
ogloszenie "Lag.zmian klimatu.. "
201-17-1/836 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 27.09.2023 WN 38/4 477,85 0,00 [NrDz.14684][NrzW8B 38/23][D.zd.g.27.09.2023]FS 339/2023
ogloszenie "tag.zmian kiimatu..."
RAZEM  konto 201-17-1/836 1722,00 1722,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00 Przedsigb.Wielobranz."EIf'
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 1722,00 1722,00 0,00 0,00
RAZEM kontrahent 836 1722,00 1722,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00 Przedsigbiorstwo. Wielobranzowe EIf
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 1722,00 1722,00 0,00 0,00
SUMA 1722,00 1722,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 1722,00 1722,00 0,00 0,00
Koniec wydruku Sporzadzitia: (15) Martyna Szurawska
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Urzad Miejski w Wyszkowie
WYDATKI

Rok ohrofowy: 2024
Ksiegowost budzetowa
wer,2025.0.1.101.130

Obroty z Kontrahentami - roboczy

Data od: 01.01.2024 do: 31.12.2024
Kontrahent od: 836 do: 836 Konto od: 201 do: 204

Konto Wn Konto Ma Klasyfikacja Dataspr. Dokument Termin zapl,  Obroty Wn Ma Tresé / Nazwa konta Saldo Wn/Ma
40241 201-1/836 921 92195 4300 0000B K W 10.12.2024  FV 35231 0,00 307,50 [NrDz.]INrZFS 402/2024)[D.2d.g.10.12.2024]F S 402/2024
ogtoszenie - Projekt Stajnia 92195 4300
4021 201-1/836 750 75075 4300 0000B K W 17.12.2024  FV 3587/1 23.12.2024 0,00 688,80 [NrDz.]JINrZFS 425/20241[D.2d.g.17.12.2024]FS 425/2024
ogloszenie 75075 4300
201-1/836 130-1 921 92195 4300 0000B W W 19122024  WB 250/6 307,50 0,00 [NrDz.][NrZWB 250/24](D.2d.g.19.12.2024]F S 402/2024
ogtoszenie - Projekt Stajnia 92195 4300